
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 1/2024 konaného dne 9. 1. 2024
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka,
Online: P. Fejt
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Zpráva TR
4. Zpráva STK
5. Různé

Ad 1.
Marek Šimák 9. 1. 2024 v 11.00 zahájil 1. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Tři devítimístné vozy Volkswagen Transporter byly v prosinci zakoupeny a převzaty ČBA (dotace
NSA činila 2.400.000 Kč, z vlastních zdrojů uhradila ČBA 1.452.368 Kč), Vozidla jsou pojištěna, mají
zakoupené dálniční známky, zajišťují se CCS karty. Připraveny jsou smlouvy k užívání vozidel.
V nejbližší době bude zajištěn polep vozidel.

Byly vybrány členské příspěvky ČBA za rok 2023.
Členům ČBA byly vyplaceny příspěvky na talentovanou mládež za rok 2023.

Pro trenéry reprezentačních družstev kategorie elite připraví ČBA platební karty k bezhotovostním
úhradám na MT a VT.

Marek Šimák dále řeší možnosti spolupráce s firmou SSI.
VV řeší možnosti další spolupráce s firmou FOSFA – v rámci MČR a Boxing Challenge.
V lednu proběhne jednání o spolupráci s firmou CZECH BOXING TOUR PROMOTERS z.s. – v rámci

Extraligy boxu ČBA.
Pro rok 2024 bude prodloužena partnerská smlouva s firmou Hayashi.

Výkonný výbor projednal uhrazení dlužných částek oddílu BC Havířov a pana Martina Klíče.
Výkonný výbor projednal zaslané nabídky na zajištění streamu akcí ČBA.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Od 1. 1. 2024 bude navýšena částka panu Zdeňku Plívovi za administraci webu a facebookového
profilu ČBA.

Bylo předloženo vyúčtování MČR mužů a žen v Ostravě 2023, VV rozhodl o doplatku vícenákladů
pořadateli dle jeho žádosti.

Ad 3.
Školení trenérů proběhne v Praze v termínu 24.–25. 2. 2024.
Byly uzavřeny smlouvy s trenéry reprezentačních družstev pro rok 2024:
Reprezentační družstvo žen, juniorek a kadetek povede trenérka Lenka Kardová, družstvo kadetů
povede Radek Procházka a družstvo školní mládeže Pavel Duda.

Do 15. 2. 2024 bude vypracována zpráva o výsledcích státní reprezentace a hodnocení péče
o talentovanou mládež za rok 2023, které bude předloženo na dalším jednání výkonného výboru
s přizváním zástupce NSA.

Pavel Fejt předloží zápis z jednání trenérské rady, který bude zveřejněn na webu ČBA.

Na kvalifikační turnaj na LOH 2024 v Itálii – Busto Arsizio v termínu 29. 2. – 12. 3. 2024 byli
nominováni:
trenéři: Michal Soukup, Lenka Kardová, Štěpán Horváth, Rudolf Kraj
boxerky: Claudia Tótová (50 kg), Lucie Sedláčková (57 kg), Lenka Bernardová (60 kg), Monika
Langerová (75 kg)/samoplátce
boxeři: Filip Horváth (51 kg), Erik Suchý (63,5 kg), Miloš Bártl (71 kg), Jindřich Janečka (80 kg),

Ad 4.
STK pracuje na nastavení systému kontroly pořádání galavečerů s účastí boxerů a rozhodčích ČBA,
bude provedena aktualizace Pravidel pro pořádání NLB a akcí mimo NLB – galavečerů atd. Bude
zveřejněno na webu, fb, rozesláno všem oddílům, rozhodčím a trenérům

Pro rok 2024 byla určena jednotlivá SCM ČBA:
SCM Praha – Pražský rohovník Opatovská 1754/14 149 00 Praha 11
– trenér Štěpán Pitra, vedoucí SCM Kryštof Marounek
SCM Jihlava – SK Jihlava, Okružní 2 58601 Jihlava – trenér Pavel Fejt
SCM Ostrava – Boxing Ostrava, Nádražní 1217/117, 702 00 Moravská Ostrava
– trenér Dalibor Frohlich
SCM Ústí nad Labem – SKP Sever, Bělehradská 2992/41, Ústí nad Labem
– trenér Martin Svoboda

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Boxing Challenge – aktualizované propozice s platností od 1. 1. 2024 byly zveřejněny na webu ČBA,
STK jednotlivých oblastních pobočných spolků informovali členy ČBA / účastníky soutěže
o změnách v povinnosti registrace závodníků.

Ad 5.
Marek Šimák informoval o spolupráci ČBA na Olympijském parku v Mostě, který se uskuteční
v období LOH 2024. Účast ČBA a zajištění programu proběhne v termínu 4.–11. 8. 2024.

Výkonný výbor odsouhlasil aktualizaci Směrnice pro řízení rozhodčích.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Výkonný výbor projednal a odsouhlasil žádosti o přijetí nových oddílů:
Kenig gym, z.s.
IČO: 07671610, Příkop 843/4, Brno 602 00
trenér Dušan Pragač, 602796897, kenig.gym@seznam.cz
Tělocvična: Purkyňova 118a, Brno 61200

Boxing Club Třebíč, z.s.
IČO: 21037256, Maxima Gorkého 542/13, Třebíč 674 01
trenér Patrik Mikeš, 739255385, mikespatrik@seznam.cz, www.boxingtrebic.cz
Tělocvična: Benešova 585, Třebíč 67401
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Jednání VV ČBA bylo ukončeno 9. 1. 2024 v 13.30 hodin.
Další jednání VV ČBA bude dne 15. 2. 2024 v 11.00 hodin v sídle ČBA.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

mailto:kenig.gym@seznam.cz
mailto:mikespatrik@seznam.cz
http://www.boxingtrebic.cz
http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

